
Uchwała Nr 795/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 maja 2009r. 

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach 
obowiązków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego w 2009r. 

w imieniu powiatu łódzkiego wschodniego pn. "Budowa dźwigu osobowego 
dla osób niepełnosprawnych w budynku administracyjno 
- mieszkalnym Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i ust. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Panu Ryszardowi HejchInanowi - Dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej w Lisowicach do realizacji w 2009r. w imieniu powiatu łódzkiego 
wschodniego zadanie inwestycyjne pn. "Budowa dźwigu osobowego dla osób 
niepełnosprawnych w budynku administracyjno - mieszkalnym Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach". 

2. W budżecie powiatu łódzkiego wschodniego na realizację zadania 
zaplanowano środki w wysokości 97.405,00 zł, w tym: 

a) budżet powiatu 50.000,00 zł 
b) dotacja ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób niepełnosprawnych 4 7 .405,00 zł 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach 
do wykonania i rozliczenia zadania określonego w § 1 w terminie i na zasadach 
ustalonych w szczególności w ustawie prawo zamówień publicznych i ustawie 
o finansach publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza SIę Staroście Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

S P· B ·k·· ~ 
tarosta- wtr USIa IeWICZ ............ ~ .. ~ ..................................... L .. . 

Wicestarosta - Marek Jarzębski , ...... r:: .. -... f .... . 
Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


